
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 187

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 19:32:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação De Instituição Bancária Para A Prestação De Serviços De Processamento Da Folha De
Pagamento Do Município De Canitar - SP Anexo I Do Edital - Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/187/pcontratacao-de-instituicao-bancaria-para-a-prestacao-de-servicos-de-processamento-da-folha-de-pagamento-do-municipio-de-canitar-sp-anexo-i-do-editalspan-stylecolorblack-termo-de-referenciaspanp/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55dce4bf5d8a590cc3b80ec93a08db71.pdf

